
Nazwa  adres jednostki sprawozdawczej

Wysłać bez pisma przewodniego

WÓJT GMINY ŚWILCZA

ŚWILCZA 168

sporządzony  na dzień:

31.12.2023180755368

Numer identyfikacyjny REGON

Zestawienie  zmian
w funduszu  jednostki

36-072 ŚWILCZA36-071 TRZCIANA

WOLICZKA  64

ŚRODOWISKOWY DOM SAMOPOMOCY 
Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej: Adresat:

I.

I.1

Fundusz  jednostkowy  na początek  okresu  (BO)

Zwiększenie  funduszu  (z tytułu)

Zysk  bilansowy za rok ubiegły

Zrealizowane  wydatki budżetowe

Zrealizowane  płatności ze środków europejskich

I.1.1.

I.1.2.

I.1.3.

Środki  na inwestycjeI.1.4.

Aktualizacja  wyceny środków trwałychI.1.5.

Nieodpłatnie otrzymane środki trwałe i środki trwałe w budowie I.1.6.

Zmniejszenia  funduszu  jednostki  (z tytułu)I.2.

Aktywa otrzymane w ramach centralnego zaopatrzeniaI.1.8.

I.1.7. Aktywa przejęte od zlikwidowanych lub połączonych jednostek

Strata za rok ubiegłyI.2.1.

I.2.2. Zrealizowane  dochody budżetowe

I.2.3. Rozliczenie  wyniku finansowego i środków obrotowych za rok ubiegły

I.2.4. Dotacje i środki na inwestycje

Aktualizacja  wyceny środków trwałychI.2.5.

I.2.6.

I.2.7.

I.2.8.

I.2.9.

Fundusz  jednostki  na koniec  okresu  (BZ) 

Aktywa przekazane  w ramach centralnego zaopatrzenia

Pasywa  przejęte od zlikwidowanych lub połączonych jednostek

II.

879 178,58

1 063 973,32

0,00

1 063 973,32

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 012 648,91

1 485 402,97

0,00

1 485 402,97

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

930 502,99 1 058 236,11

927 043,73

3 459,26

0,00

0,00

1 055 697,31

2 538,80

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

Pozostałe odpisy z wyniku finansowego za rok bieżącyI.1.9. 0,00 0,00

1 012 648,91 1 439 815,77

Stan na koniec roku
poprzedniego

Stan na koniec roku
bieżącego

Wartość sprzedanych  i nieodpłatnie przekazanych  środków trwałych i
środków trwałych w budowie oraz wartości niematerialnych i prawnych

I.1.10. Inne zwiększenia 0,00 0,00

Inne zmniejszenia

oraz wartości niematerialne i prawne

Główny Księgowy / Skarbnik telefon
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III.

III.1.

Wynik  finansowy  netto  za rok  bieżący  (+,-)

III.2. strata netto (-)

III.3

Fundusz  (poz.  II +,- III)

0,00 0,00

-1 055 697,31 -1 505 335,67

0,00 0,00

-43 048,40 -65 519,90

-1 055 697,31 -1 505 335,67

zysk  netto (+)

IV.

nadwyżka środków obrotowych

Główny Księgowy / Skarbnik

20.03.2024

telefon rok     m-c    dzień Kierownik jednostki / Przewodniczący  Zarządu
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